GABINETE DA PREFEITA

(64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br
Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás

CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60

Ofício nº 147/24                                                           Caçu – GO, 02 de setembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador ORLANDO OLIVEIRA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Caçu-Go.

E-mail: camara@cacu.go.leg.br

Assunto: Resposta Requerimento 09/2024.

Prezado Presidente,

Ao cumprimentá-lo, considerando Requerimento nº 09/2024, do vereador Walter Junior,
apresentamos as seguintes informações:

Esclarecemos que a emenda de nº 769/2023 do deputado Paulo Cesar Martins, no valor

de R$ 100.000,00 (cem mil reais), Processo nº 2023003721, teve toda documentação

protocolada e enviada para a SERINT na data de 12 de agosto de 2024, através do e-mail

informado no Check List da SERINT (gcr@seduc.go.gov.br) GCR - Gerência de Captação

de Recursos, a fim de comprovação do envio da documentação segue abaixo PRINT do

envio via e-mail:

http://www.cacu.go.gov.br/
mailto:camara@cacu.go.leg.br
mailto:gcr@seduc.go.gov.br

   GABINETE DA PREFEITA

(64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br
Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás

CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60

Esclarecemos, ainda, que o Município de Caçu, cumpriu fielmente os prazos

estabelecidos pela SERINT, uma vez que estamos em período eleitoral e é vedada por

lei federal a transferências de recursos neste período. Então a prefeitura encaminhou a

documentação completa, contendo toda a documentação solicitada e também os

projetos e orçamentos de engenharia.

Apresentamos a Vossa Excelência nossas considerações.

Atenciosamente,

ANA CLÁUDIA LEMOS OLIVEIRA

PREFEITA DE CAÇU-GO

http://www.cacu.go.gov.br/

		2024-09-02T14:50:36-0300
	ANA CLAUDIA LEMOS OLIVEIRA:80902316168

		2024-09-02T14:54:35-0300
	ANA CLAUDIA LEMOS OLIVEIRA:80902316168